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حضور دهدار در آخرین گزینشی المپیک پاریس
وزنه بردار ملی پوش خوزستانی در آخرین گزینشی المپیک شرکت 

می کند.
رقابت های وزنه برداری جام جهانی تایلند که آخرین مرحله کسب 
سهمیه المپیک پاریس محسوب می شود، از ۱۲ تا ۲۳ فروردین ماه 
برگزار می شود که در لیست چهار نفره تیم اعزامی مردان ایران، نام رضا 

دهدار وزنه بردار خوزستانی نیز حضور دارد.
 رضا دهدار در حال حاضر جزو ۱۰ نفر اول رنکینگ المپیک در دسته 
۱۰۲ کیلوگرم است. او باید در جام جهانی تایلند تلاش کند با ثبت 

رکوردهای لازم در نهایت حضور خود در المپیک پاریس را قطعی کند.
دهدار در مسابقات قهرمانی وزنه برداری جهان ۲۰۱۹ موفق به کسب 
مدال طلای دوضرب و مدال برنز مجموع در دسته ۱۰۲ کیلوگرم شد. 
او در قهرمانی جهان ۲۰۲۲ نیز مدال طلا یک ضرب و نقره مجموع را 

کسب کرد.

اولین خرید زمستانه استقلال 
خوزستان از سنگال آمد

تیم فوتبال استقلال خوزستان یک مدافع خارجی جذب کرد.
باشگاه استقلال خوزستان با عثمان اندونگ مدافع سنگالی به توافق رسید 

و قرارداد همکاری امضا کرد. 
 این مدافع خارجی اولین خرید زمستانه استقلال خوزستان محسوب 

می شود. 
همچنین استقلال خوزستان اکنون در اردوی تدارکاتی کیش به سر 

می برد.

کسب عنوان سومی تیم ماه اسپورت بندرماهشهر 
در لیگ برتر تنیس روی میز زنان

تیم ماه اسپورت بندرماهشهر در دور اول رقابت های لیگ برتر تنیس 
روی میز زنان ایران به عنوان سومی رسید.

دور اول رقابت های لیگ برتر تنیس روی میز ایران از ۴ تا ۸ بهمن ماه 
در اصفهان برگزار شد که تیم ماه اسپورت بندرماهشهر به عنوان نماینده 

استان خوزستان در این مسابقات حضور داشت.
 فاطمه جمالی فر، ستایش ایلوخانی، شیما اسماعیلی، هلیا اصغری، صبا 
سراجی و آیه آبادی نیز تنیسورهای تیم ماه اسپورت در لیگ برتر زنان 
بودند که خوزستان با این ترکیب موفق به کسب عنوان سومی شد. 

هدایت تیم نیز برعهده آرمینا هدایتی است.
این اولین حضور ماه اسپورت در لیگ برتر تنیس روی میز زنان است.

پاداش ۱۰ میلیاردی کمیته المپیک
 برای طلای پاریس

پاداش پای سکو برای مدال آوران بازیهای المپیک پاریس اعلام شد.
 هیات اجرایی کمیته ملی المپیک در فاصله ۱۷۸ روز تا آغاز  بازی های 

المپیک پاریس، پاداش پای سکو مدال آوران را مشخص کرد. 
براساس تصمیم هیات اجرایی، ۱۰ میلیارد تومان پاداش مدال طلا، ۴ 
میلیارد تومان پاداش مدال نقره و ۲ میلیارد تومان پاداش مدال برنز در 

نظر گرفته شد. 
همچنین برای مربیان، سرمربیان و کادرفنی بالاترین رنگ مدال به عنوان 
پاداش در نظر گرفته می شود. مثلا اگر ورزشکار ۴ میلیارد گرفته، ۴ 
میلیارد هم در اختیار رییس فدراسیون قرار می گیرد که ۵۰ درصد آن را 
به سرمربی پرداخت کند و بقیه آن بین اعضای کادرفنی که در این مدال 

دخیل بودند، پرداخت می شود.

بازیکن سابق نفت آبادان معتقد است 
تصمیم گیرندگان بودجه باشگاه نفت 

مسبب وضعیت فعلی تیم هستند.
عباس مرداسی در گفت وگو با ایسنا در 
پاسخ به این سؤال که آیا نفت آبادان 
با توجه به تغییر و تحولات جدید 
می تواند در لیگ برتر بماند؟ اظهار 
کرد: به نظر من پاسخگوی این شرایط 
باید کسانی باشند که ابتدای هر فصل 
بودجه باشگاه نفت آبادان را تعیین 
می کنند زیرا در این فوتبال اگر بودجه 
مناسب نداشته باشی نمی توانی بازیکن 
خوب جذب کنیم. البته بازیکنان فعلی 
نفت آبادان واقعا تمام تلاش خود را به 
کار گرفتند تا نفت در شرایط بهتری 

قرار بگیرد.
وی ادامه داد: فرقی نمی کند چه کسی 
مدیرعامل باشگاه نفت آبادان داشته 
باشد زیرا تا وقتی که بودجه نباشد و 
مدیرعامل هم نتواند طبق خواسته های 
سرمربی بازیکن جذب کند شرایط هر 
ساله نفت همین خواهد بود. در واقع 
دور باطل هر ساله تکرار می شود. 
مشکل اصلی نفت آبادان بودجه است 
که باید فکری به حال این موضوع کرد. 
ضمن این که باید برای موفقیت صنعت 

نفت یک برنامه ریزی چند ساله داشت.
بازیکن سابق نفت آبادان خاطرنشان 
کرد: به نظر من مدیریت نفت آبادان 
در رقم خوردن این نتایج نه تنها مقصر 
نیست، بلکه تمام تلاش خود را برای 
بهبود وضعیت تیم داشته است. عبدالله 
ویسی نیز فصل گذشته دست به یک 
معجزه زد و تیم را در آن شرایط بسیار 
بد نگه داشت و امسال هم هواداران 
باید بیشتر صبوری می کردند و اجازه 
می دادند ویسی به کار خود در نفت 
ادامه دهد. امیدوارم با توجه به شرایطی 
که پیش آمده است، نفت بتواند از این 

شرایط خارج شود.
وی ادامه داد: ویسی ابتدای فصل با 
توجه به بودجه و جیب باشگاه اقدام 
به جذب بازیکن کرد و اصلًا نمی توان 
گفت ویسی تیم را بد بست و به او خرده 
گرفت. ویسی مربی دلسوزی است و 
سابقه درخشانی در مربیگری دارد و 
مطمئناً در تلاش بود تا نفت امسال 
به وضعیت بهتری دست پیدا کند اما 
همان طور که گفتم نبود بودجه لازم 
نگذاشت اهداف ویسی محقق شود.

مرداسی بیان کرد: حتی اگر کمالوند 
هم نتواند نتیجه لازم را بگیرد به او نیز 

نمی توان خرده گرفت زیرا باید بودجه 
تغییر کند تا بتوان تیم را به خوبی 
تقویت کرد. امیدوارم یک روز نفت 
آبادان از این چرخه باطل خارج شود، 
نه اینکه هر سال منتظر بماند از تهران 
بودجه آن مشخص و تصویب شود. به 
هر حال اگر این شرایط ادامه داشته 
باشد تا ۱۰ سال دیگر هم نفت آبادان 
هر فصل با همین مشکلات دست و 

پنجه نرم خواهد کرد و هر فصل هم 
باید با دعا و ثنای مردم در لیگ بماند. 
این نوع تیم داری به جز استرس هیچ 

چیزی برای هواداران نخواهد داشت.
صورت  هر  در  گفت:  وی 
تصمیم گیرندگان بودجه نفت آبادان 
مسبب وضعیت فعلی هستند و به نظر 
من مدیرعامل و هیات مدیره باشگاه 

مقصر نیستند.

بازیکن سابق تیم:

با این بودجه، نفت آبادان هر فصل باید
 با دعا و ثنا در لیگ بماند
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ماجرای طلب ۱۰9 میلیاردی پرسپولیس از دولت چیست؟

قلعه نویی: 

مسائلی هست که آدم حلال می کند ولی فراموش نمی کند

باشگاه پرسپولیس به خاطر 
پرداخت دیون خود پیش از 
میلیارد   ۱۰۹ سهام،  واگذاری 

تومان از دولت طلبکار است.
 در روزهای اخیر پیمان 
حدادی عضو هیات مدیره 
باشگاه پرسپولیس از سمت 
خود استعفا داد و دلیل این 
نشدن  پرداخت  موضوع هم 
بدهی ۱۰۹ میلیاردی دولت به 
این باشگاه بود، اما موضوع این 

بدهی چیست؟
بر اساس پیگیری های خبرنگار 

ایسنا، در زمان واگذاری سهام 
بورس،  پرسپولیس در  باشگاه 

دولت به عنوان مالک تمام 
سهام باشگاه، تعهد می دهد 
واگذاری  از  بعد  درصورتی که 
باشگاه  سهام مشخص شود 
بدهی ای مربوط به پیش از 
واگذاری دارد، دولت باید آن 
بعد  پرداخت کند.  را  بدهی 
از واگذاری سهام در بورس، 
باشگاه پرسپولیس متوجه 
می شود که همچنان از دوره 
پیش از واگذاری بدهی هایی 

وجود دارد و مجبور پرداخت 
آن ها می شود.

انجام  حسابرسی  براساس 
پرسپولیس  مدیران  شده، 
از  تومان  میلیارد   ۱۰۹
بدهی های پیش از واگذاری 
را از محل درآمدهای باشگاه 
پرداخت کرده اند و حالا مدعی 
هستند این پول را دولت 
بر اساس تعهدی که داشته 
باید بپردازد. البته تا به امروز 
پاسخ مشخصی از سوی وزارت 
ورزش درباره این بدهی اعلام 

نشده است.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در 
نشست خبری قبل از بازی با سوریه 
گفت: با شناختی که از مربی بزرگشان 
و تیم سوریه داریم، یقینا ساختار 
دفاعی قوی ای دارند و کار سختی برابر 

این تیم خواهیم داشت.
 تیم ملی فوتبال ایران چهارشنبه 
ساعت ۱۹:۳۰ در مرحله یک هشتم 
نهایی جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ به 
مصاف سوریه می رود. امیر قلعه نویی، 
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در 

نشست خبری قبل از دیدار مقابل 
سوریه در جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ 
اظهار کرد: در رابطه با بازی به نظر 
من یکی از سخت ترین بازی ها خواهد 
بود. با شناختی که از مربی بزرگشان 
و تیم سوریه داریم، یقینا ساختار 
دفاعی قوی ای دارند. در سه بازی 
گذشته هم یک گل خوردند و ما با 
تیم سخت کوشی بازی داریم. به همین 
دلیل ما باید بیشتر از آنها دوندگی 

داشته باشیم، با کمترین اشتباه.

او افزود: امیدوارم مثل بازی با امارات 
بازیکنان بتوانند توانایی هایشان را در 
زمین پیاده کنند. تیم ایران بازیکنان 
بزرگی دارد و باید کیفیت و تمرکز 
خوبی داشته باشیم. نتایج و رفتارهای 
قبل به ما درس داده و ما باید تمرکز 
بتوانیم  امیدوارم  باشیم.  داشته  کافی 

بازی خوبی با سوریه داشته باشیم.
 او درباره عملکرد منسجم دفاعی 
سوریه و چند ملیتی بودن این تیم 
که چند بازیکن از آمریکای جنوبی 

در سوریه حضور دارند، گفت: بخشی 
از سوالتان را درباره چند ملیتی بودن 
سوریه جواب نمی دهم چون این 
سیاست آنهاست. اعتقاد من این است 
که فوتبال به دو بخش ساختار دفاعی و 

حمله تقسیم شده است.

رویه غلط در استقلال مدل نکونام

 درهای تمرین به روی منتقدان بسته است!
مسئولان رسانه ای باشگاه 
استقلال به شکلی عجیب 
برخی رسانه ها را به صورت 
حجازی  کمپ  به  گزینشی 

فراخواندند.
 )دوشنبه( جواد نکونام در 
کمپ ناصرحجازی پاسخگوی 
خبرنگاران برخی رسانه های 
گروهی شد آن هم درست 
باشگاه استقلال  در روزی که 
به خاطر لغو یک اردو از وی 

گلایه کرده بود.
مشخص نیست چه کسی 
هماهنگ کننده مصاحبه 

دعوت  و  استقلال  سرمربی 
از خبرنگاران به محل تمرین 
استقلال بوده است. از آنجا که 
باشگاه استقلال مدیر رسانه ای 
خبرنگاران  معمولا  دارد 
برای پوشش تمرین این تیم 
با دعوت رسمی یا صدور 
اطلاعیه در رسانه باشگاه 
فراخوانده می شوند اما شب 
گذشته شاهد بودیم که 
مسئولان رسانه ای باشگاه 
استقلال به شکلی عجیب 
برخی رسانه ها را به صورت 
حجازی  کمپ  به  گزینشی 

فراخواندند!
این اتفاق در حالی رخ داده که 
است  بسته  استقلال  تمرینات 
و بدون هماهنگی با سرپرست و 
مدیران رسانه ای، خبرنگاران حق 
ورود به تمرین را ندارند اما شب 
گذشته ناگهان تمرین به روی 
خبرنگاران باز شد ولی نه برای 
همه بلکه برای رسانه هایی که با 

آنها تماس گرفته شد.
سوال اینجاست که چه کسی 
مسئولیت امور رسانه ای و 
هماهنگی خبرنگاران را بر 
عهده دارد که تمرین و مصاحبه 

سرمربی آبی پوشان فقط برای 
یک عده باز است و رسانه های 
دیگر حق پوشش آن را ندارند؟ 
شاید قرار نیست سرمربی 
استقلال به هر سوالی پاسخ 
بدهد ولی آنطور که مشخص 

است رویه غلطی در استقلال 
شکل گرفته که ظاهرا عدم 
تعامل با رسانه هاست و قرار 
است استقلال تنها با یکسری 
جریان خاص کار خود را پیش 

ببرد.


